

V Podkowiński Festiwal Historycznych Gier Planszowych - Podkowa Leśna, 13 września 2019

Podkowińskie Liceum Ogólnokształcące nr 60 zaprasza na V Podkowiński Festiwal Historycznych Gier Planszowych, który odbędzie się 13 września (piątek), w godz. 10.00-14.00. Wstęp wolny (przy tworzeniu się kolejek do gier przewidujemy jak co roku zastosowanie systemu kartkowego).

Wydarzenie organizujemy dla mieszkańców Podkowy Leśnej i okolic z okazji 80. rocznicy: wybuchu II wojny światowej, obrony Warszawy w 1939 roku, powstania Polskiego Państwa Podziemnego, 75. rocznicy: bitwy pod Monte Cassino, bitwy pod Falaise, wybuchu Powstania Warszawskiego, bitwy pod Arnhem oraz 30. rocznicy przemian roku 1989 w Europie Środkowo-Wschodniej.

Nie zapominamy również o setnej rocznicy walk o kształt granic RP oraz [75. rocznicy zamordowania przez Niemców żołnierzy węgierskich w Podkowie Leśnej](#).

Zapraszamy reprezentacje szkół oraz wszystkich zainteresowanych najnowszą historią Polski.

Przed liceum będą czekać na Was stoliki z historycznymi grami planszowymi i karcianymi (m.in. [Awans](#), [111](#), [303](#), [Pamięć'39](#), [ZnajZnak](#), [ZnajZnak Monte Cassino](#), [ZnajZnak Sport](#), [ZnajZnak - Felismered?](#), [ZnajZnak - Kresy](#), [Niepodległa](#), [Kurierzy](#)), które będą obsługiwać przeszkoleni instruktorzy.

Dodatkowo będzie można obejrzeć filmy IPN pt. [Niezwycciezeni. Czas próby](#) oraz [Niezwycciezeni](#).

Szczegóły i aktualności na stronie wiewiory.edu.pl oraz na [fanpage'u](#) imprezy.

Festiwal odbywa się pod honorowym patronatem Instytutu Pamięci Narodowej, Muzeum II Wojny Światowej, Muzeum Powstania Warszawskiego i Starosty Powiatu Grodziskiego.

Wydarzenie jest wpisane w program ogólnopolskich obchodów 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej.

Partnerami festiwalu są: portal edukacyjny IPN pamiec.pl, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Podkowie Leśnej, Szkoła w Otrębusach im. Włodzimierza Puchalskiego, Szkoła Podstawowa im.



5 września 2019 roku. Były ambasador Węgier w Polsce Ákos Engelmayer prowadzi zajęcia z instruktorami festiwalu w Podkowińskim Liceum Ogólnokształcącym nr 60, przed złożeniem kwiatów na mogile żołnierzy węgierskich. (fot. M. Foks)



75 lat temu, 5 września 1944 roku, trzej - według jednej z relacji ranni lub chorzy - żołnierze węgierscy zostali zabici przez Niemców. Pál Hunyadi, József Véner i Antal Tóth spoczywają na cmentarzu w Podkowie Leśnej. (fot. M. Foks)



5 września 2019 roku. Były ambasador Węgier w Polsce Ákos Engelmayer przemawia na cmentarzu w Podkowie Leśnej. (fot. M. Foks)

11 Listopada w Żółwinie, Miejska Biblioteka Publiczna im. Poli Gojawiczyńskiej w Podkowie Leśnej, Warszawska Kolej Dojazdowa oraz Urząd Miasta Podkowa Leśna. Patronem medialnym jest Radio Bogoria.

PARTNERZY:



PATRONAT MEDIALNY:



PATRONAT HONOROWY:



Zapraszamy do obejrzenia [galerii zdjęć z ubiegłego roku](#).



Drukuj
Generuj PDF
Powiadom

Liczba wejść: 145, od Data publikacji 09.09.2019